
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

189Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXII

ld:OF8BEDFC7C2B362B 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Cuidando da Nossa Gente" - 2025/2028 

Portaria 07/2025 

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão do Secretário Municipal de 
Agricultura do município de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. !º - Nomear o Senhor LUIZ DA LUZ DA SILVA, portador do CPF: 
641.872.683-91, ao cargo em Comissão de Secretário Municipal de Agricultura do 
Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 02 de janeiro de 2025. 

~ • ~:S,L,o.e. 
E lisa ~ d a Silva P ~ 

Prefeita M unicipa l 

ld: 125278ED373F37E6 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Cuidando da Nossa Gente" - 2025/2028 

Portaria 08/2025 

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Ouvidor Municipal do 
município de Novo Santo Antonio e dá 
outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear o Senhor FRANCISCO DE OLIVEIRA MELO FILHO, 
portador do CPF: 660.965.373-91, ao cargo em Comissão de Ouvidor Municipal do 
Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 02 de janeiro de 2025. 

fa1;.,c... • ..d,,,_.,s, ,,,.._d?, 
Elisa ~da Suva·Pa~ 

Prefeita M unicipal 

ld:OE28A8841EA137E9 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Cuidando da Nossa Gente - 2025/2028 

Portaria 09/2025 

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão do Secretário Municipal de 
Meio Ambiente, Irrigação e 
Abastecimento do município de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL D E N OVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear o Senhor PEDRO FRANCISCO DA SILVA, portador do 
CPF: 003 .204.953-61, ao cargo em Comissão de Secretário Municipal de Meio 
Ambiente, Irrigação e Abastecimento do Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

P ubliquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 02 de janeiro de 2025. 

fa1;.,c... ~....,/,,,...5., /,,.,._IJ?r 
Elisa Maria da Silvai>aza 

Prefeita M unicipal 

ld:07384D2A4AEF37FE 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Cuidando da Nossa Gente - 2025/2028 

Portaria 10/2025 

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão do Secretário Municipal de 
Esportes do município de Novo Santo 
Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNIC IPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear o Senhor ANTONIO RUFINO FILHO, portador do CPF: 
470.598.423-49, ao cargo em Comissão de Secretário Municipal de Esportes do 
Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publiquem-se e C umpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PT, 02 de janeiro de 2025. 

~ • .-<.,L e, 
Elisa ~~rv'ã,ait 

Prefeita M unicipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

